
AVVISO N° 1: Rettifica Bando di Gara - Differimento Termini
Mercoledì 03 Giugno 2015 - Ultimo aggiornamento Venerdì 26 Febbraio 2016

Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di spazzamento, raccolta e trasporto dei rifiuti
solidi urbani, compresi quelli assimilati agli urbani, nel territorio dei Comuni dell'A.R.O. n.6/LE..
Importo complessivo a base di gara: € 106.968.057,27 - CIG:[618272848C]

  

A parziale rettifica di quanto disposto nel bando di gara pubblicato sulla G.U.R.I (V Serie
Speciale) n° 38 del 30/03/2015 e nel relativo disciplinare di gara
, con riferimento alla procedura aperta in oggetto C.I.G [618272848C] si comunica che, con la 
Delibera n° 1 del 28/05/2015 dell'Assemblea dell'ARO
, il progetto a base di gara è stato modificato/integrato come ivi specificato e che, in esecuzione
della 
determinazione n° 6 del 28/05/2015
, il termine ultimo stabilito nel bando di gara e nel disciplinare per il ricevimento delle offerte è
così differito: anzichè ore 13:00 del giorno 5 giugno 2015, leggasi alle 
ore 13:00 del giorno 20 luglio 2015
.

  

Differito di 20 giorni, dalla data di pubblicazione del presente Avviso sulla G.U.R.I., anche il
termine stabilito al secondo capoverso del paragrafo 5.3 del disciplinare di gara per la
produzione delle istanzedi sopralluogo assistito. Restano confermate tutte le restanti
disposizioni del bando e del disciplinare.

  

Per consultare l'avviso integrale: AVVISO N° 1

  

L'Avviso N° 1 è stato pubblicato: sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea (Guce)  e
sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GU 5ª Serie Speciale)

  

Per ulteriori informazioni collegatevi al sito www.aro6lecce.it  dove sono pubblicati tutti i
documenti inerenti al bando di gara.

 1 / 2

http://www.aro6lecce.it/news/97-bando-di-gara-mediante-procedura-aperta-per-l-affidamento-dei-servizi-di-spazzamento-raccolta-e-trasporto-dei-rifiuti-solidi-urbani-compresi-quelli-assimilati-agli-urbani-nel-territorio-dei-comuni-dell-a-r-o-n-6-le
http://www.aro6lecce.it/news/97-bando-di-gara-mediante-procedura-aperta-per-l-affidamento-dei-servizi-di-spazzamento-raccolta-e-trasporto-dei-rifiuti-solidi-urbani-compresi-quelli-assimilati-agli-urbani-nel-territorio-dei-comuni-dell-a-r-o-n-6-le
http://www.aro6lecce.it/albo-pretorio/delibere-dell-assemblea/send/6-delibere-dell-assemblea/49-verbale-di-deliberazione-dell-assemblea-n-1-del-28-05-2015
http://www.aro6lecce.it/albo-pretorio/determine/send/7-determine/50-determinazione-n-6-del-28-05-2015
http://www.aro6lecce.it/images/bandi_avvisi/2015/Spazzamento_raccolta_trasporto_rifiuti/AVVISO_N.1_ALBO_firmato.pdf
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:190872-2015:TEXT:IT:HTML&src=0&tabId=1
http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2015-06-01&atto.codiceRedazionale=T15BHA8880
http://www.aro6lecce.it/


AVVISO N° 1: Rettifica Bando di Gara - Differimento Termini
Mercoledì 03 Giugno 2015 - Ultimo aggiornamento Venerdì 26 Febbraio 2016

  

 2 / 2


